
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	130.000	€,	ID:	3216

63	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3216

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 130.000	€

Orientace sever

Rok	výstavby 2016

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 14	km

Opis	nemovitosti

V	naší	nabídce	máme	pěkný	apartmán	ve	2.	řadě	od	moře,	na	západní	straně	ostrova	Čiovo,	pouhých	70	m
od	krásné	kamenité	pláže.

Nachází	se	v	pěkné	a	klidné	oblasti.

Byt	se	skládá	ze	2	ložnic,	1	koupelny,	prostorného	obývacího	pokoje	a	kuchyně	a	terasy	s	výhledem	na	moře,
i	když	se	nachází	v	přízemí.

Koupelna	je	nainstalovaná	a	připravená	k	použití,	stejně	jako	kuchyně,	což	není	vždy	běžné.

Celková	velikost	tohoto	bytu	je	63	m2.	Na	přední	straně	domu	je	jedno	parkovací	stání	k	bytu.

Tento	byt	je	ve	velmi	dobrém	stavu,	pouze	je	potřeba	zařídit,	což	nemusí	být	nutně	nevýhoda,	protože
kupující	si	pak	může	celý	byt	zařídit	dle	libosti.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	agenturu.








